QUINTO TURNO CRE MELZI

14/07/25

15/07/25

16/07/25

17/07/25

18/07/25

ACCOGLIENZA ACCOGLIENZA |ACCOGLIENZA |ACCOGLIENZA
E BALLI E BALLI E BALLI E BALLI
PISCINA DI
LABORATORIO | MOMPIANO LABORATORIO [ USCITA CASA
APICOLTORE |RSA GEMELLAGGI
CREA 9.00-11.30 COTTINELLI O CRE
L'ALBERO “PORTA LE API QUASIMODO
DELLA PACE AL | TRASPORTO AL CRE” 9.15-11.45
CRE PRIVATO TRASPORTO
A PIEDI
2° GRUPPO
PRANZO PRANZO PRANZO PRANZO PRANZO
LABORATORIO GIOCO DEL ATTIVITA' MELZI'S GOT
OLIMPIADI DEL CALAMARO COMUNE TALENT
CRE “IL CONSIGLIO
DEL CRE” “IL FIORE
DELL'AUTOSTI
MAE LA
STORIA DELLA
MELA”
MERENDA MERENDA MERENDA MERENDA MERENDA
CI VEDIAMO CI VEDIAMO CIVEDIAMO CI VEDIAMO CI VEDIAMO
DOMANI DOMANI DOMANI DOMANI LUNEDTI'

SI CONSIGLIA DI AVERE UNO ZAINETTO CON UNA BORRACCIA, LA MERENDA
VERRA' FORNITA DAL COMUNE A META' MATTINA E META' POMERIGGIO.

PER LA PISCINA PORTARE UN TELO MARE, CTABATTE E CREMA SOLARE E

CUFFIA.

BUON DIVERTIMENTO :)




