

QUINTO TURNO CRE MELZI

14/07/25	15/07/25	16/07/25	17/07/25	18/07/25
ACCOGLIENZA E BALLI LABORATORIO CREA L'ALBERO DELLA PACE AL CRE	PISCINA DI MOMPIANO 9.00-11.30 TRASPORTO PRIVATO	ACCOGLIENZA E BALLI LABORATORIO APICOLTORE “PORTA LE API AL CRE”	ACCOGLIENZA E BALLI USCITA CASA RSA COTTINELLI 9.15-11.45 A PIEDI 2° GRUPPO	ACCOGLIENZA E BALLI GEMELLAGGI O CRE QUASIMODO TRASPORTO
PRANZO	PRANZO	PRANZO	PRANZO	PRANZO
OLIMPIADI DEL CRE	LABORATORIO “IL CONSIGLIO DEL CRE”	GIOCO DEL CALAMARO	ATTIVITA' COMUNE “IL FIORE DELL'AUTOSTI MA E LA STORIA DELLA MELA”	MELZI'S GOT TALENT
MERENDA	MERENDA	MERENDA	MERENDA	MERENDA
CI VEDIAMO DOMANI	CI VEDIAMO DOMANI	CIVEDIAMO DOMANI	CI VEDIAMO DOMANI	CI VEDIAMO LUNEDI'

SI CONSIGLIA DI AVERE UNO ZAINETTO CON UNA BORRACCIA, LA MERENDA VERRA' FORNITA DAL COMUNE A META' MATTINA E META' POMERIGGIO.

PER LA PISCINA PORTARE UN TELO MARE, CIABATTE E CREMA SOLARE E CUFFIA.

BUON DIVERTIMENTO :)